[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

РЕШЕНИЕ

от ________________

                                    №_______

Об определении кандидатур

в состав муниципальной трехсторонней

комиссии по регулированию

социально-трудовых отношений
В соответствии со статьей 35 Трудового Кодекса Российской Федерации, статьей 12 Закона Ханты - Мансийского автономного округа - Югры от 10.10.2003 № 53-ОЗ «О трехсторонних комиссиях по регулированию социально-трудовых отношений в Ханты - Мансийском автономном округе – Югре», Дума города

РЕШИЛА:

1. Определить, что в состав трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в городе Покачи входят депутаты Думы города Покачи – Коротыш Игорь Валентинович и Таненков Виктор Львович.

2. Представителям Думы города в трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений предоставлять в Думу города отчет о деятельности комиссии не реже двух раз в год.

3. Решение Думы города от 03.11.2009 года № 129 «Об определении кандидатур в состав муниципальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений» признать утратившим силу с момента вступления в силу настоящего решения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за выполнением решения возложить на Председателя Думы города Борисову Н.В.

Заместитель председателя Думы города                              Т.А. Зубова